

سرانه‌ها و کاربری‌های شهری در طرح تفصیلی موجود واقعی نیست



دارایی مطرح کرد ممنوعیت اتباع غیر ایرانی در صنایع غذایی البرز



رویتنگ قهرمانی وزیر ۲۳ سال جوانان آسیا - تایلد فاطمه مجلل بازم طلایی شد



قبر پور خبر داد

فرودگاه بین‌المللی پیام؛ میزبان نخستین نمایشگاه صنعت هوایی



ISNA PHOTO Masoumeh Aliakbar

یک پویش متفاوت در مدرسه دخترانه بعثت




خبر

کدام کنسرت‌ها از هفته آینده بر گزار می‌شود؟

خبر

احزاب برای مشارکت بیشتر مردم در انتخابات هم‌افزایی کنند

قابل توجه

رژیم غذایی گیاهی خطر دیابت را تا ۲۴ درصد کاهش می‌دهد

در این شماره می‌خوانید:

- آزادی محکوم به اعدام پس از ۱۳ سال حبس
- آنچه باید از آفتلوانی فصلی بدانیم
- پایان مرحله اول واریز سود سهام عدالت
- اکامه روزهای تلخ لاتفاق با جرارد
- انغام؛ بازی جدید با رشته‌های دبیرستانی

سر مقاله

به بهانه‌ی هفته پژوهش؛ توسعه بدون پژوهش محقق نمی‌شود



پژوهش به عنوان یکی از عوامل اساسی و حیاتی در توسعه جوامع انسانی و پیشرفت علمی و فناورانه، نقش بسیار مهمی را در جهان معاصر ایفا می‌کند. انجام پژوهش‌های علمی و تحقیقاتی به کشف دانش جدید، حل مسائل پیچیده، ارتقای سطح زندگی، توسعه اقتصادی و اجتماعی جوامع منبجاملد. ۲۵ آذر ماه، روز پژوهش است و در این مقاله سعی شده به اهمیت این موضوع و دوری از مفهوم شبه علم که مدت‌هاست بر اساس مستندات ناصحیح، جوامع را تحت تاثیر قرار داده است، پرداخته شود. پژوهش، به عنوان ستون فکری و علمی توسعه، بخشی از پروسه‌ی تحلیلی و خلاقانه است که منجر به کشف دانش جدید و ایجاد نوآوری‌های علمی، فناورانه و اجتماعی می‌شود. بدون انجام پژوهش، رشد و توسعه در حوزه‌های مختلف، از جمله علمی، فنی، پزشکی، اقتصادی و اجتماعی، به مرزهای ناچیزی محدود می‌شود. پژوهش‌های علمی می‌توانند پاسخ‌هایی را به چالش‌های پیچیده و متعدد جامعه ارائه دهند و راهکارهایی برای بهبود وضعیت فعلی فراهم آورند.

ادامه در صفحه ۲

از ۲۰ تا ۲۰۰ هزار تومان



کودک معلول ذهنی موسسه خیریه کهریزک

موسسه خیریه کهریزک
سرگروه‌های: کودکان معلول ذهنی، کودکان معلول جسمی و حرکتی، کودکان معلول بینایی، کودکان معلول شنوایی، کودکان معلول ذهنی و جسمی

www.kahrizakcharity.com
۴۲۱۱۴ شماره کمک‌های مردمی

تامین هزینه شیر خشک و مکمل‌های غذایی، برای کودکان معلول ذهنی موسسه خیریه کهریزک

مشارکت از طریق کد دستوری:

#۶۵*۷۸۰* #۷۰۰*۷۳۷*

معاون سرمایه‌گذاری معاونت توسعه روستایی نهاد ریاست جمهوری:

نبود متولی اصلی حلقه مفقوده توسعه و عمران روستاهاست

معاون سرمایه‌گذاری، اجتماعی و فرهنگی معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور گفت: ماده ۵۱ برنامه هفتم توسعه، دولت را مکلف کرده است یک دستگاه اجرایی خاص به عنوان متولی روستاها در حوزه‌های توسعه و عمران روستایی ایجاد کند.

به گزارش پیام آشنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت سید وحید سعادت درباره ایجاد زیرساخت‌ها و اشتغال در روستاها گفت: شاید این گفته من ابهام ایجاد کند، اما واقعیت قضیه است اگر از همه کسانی که در حوزه روستا فعالیت می‌کنند این را بپرسید می‌رسند به همین حلقه مفقوده که ما یک متولی اصلی برای حوزه روستا نداریم، سال‌های متعددی برای ایجاد یک هم‌پویش موضوعی چه در مجلس، چه در دولت، چه در برنامه‌ها اقدام شده که ما یک متولی روستا داشته باشیم حکمرانی روستا.

معاون سرمایه‌گذاری معاونت توسعه روستایی نهاد ریاست جمهوری افزود: الان دستگاه‌های مختلف هر کدام وظایفی دارند معاونت توسعه روستایی در ریاست جمهوری هماهنگی می‌کند برخی موضوعات را، بحث اختیارات و مسئولیت‌ها و امکاناتی که در اختیار دارد، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حوزه عمران و آبادانی روستاها نه فقط مسکن سازی اش حتی منظومه‌های توسعه روستایی وظایفی دارد مجلس این وظایف را داده طرح هادی که حالا مباحثی را برانگیخته در بنیاد مسکن هدایت می‌شود، ما دهنده‌ها را داریم که یک حدی از نقش آفرینی و اختیار را دارند نباید تصور بکنیم دهیار یک شهردار کوچک است، نه، شهرداری حتی در سطح کوچک و بزرگش یکسری اختیارات دارد که دهنده‌ها در بهترین حالت اش بهترین دهیاران ما آن را ندارند.

سعادت اضافه کرد: ما حومه‌های روستایی را داریم که سازمان امور اراضی نظر دارد حریم شهر را داریم روستاهایی داریم که در مناطق حفاظت شده یا در مناطقی نفت خیز هم برخی محدودیت‌ها در ساخت اراضی ملی که در اطرافش هستند حضور دارند، ۲۴۰۰ روستا را در مناطق حفاظت شده داریم که سازمان حفاظت محیط زیست روی آن‌ها نظر دارد و محدودیت‌هایی را ایجاد می‌کند و جدای از این مناطق نفت خیز هم برخی محدودیت‌ها در ساخت و ساز را برای روستاها ایجاد کرده حتی برای فعالیت کشاورزی، همه این‌ها نیاز دارد یک جایی از آن‌ها با اختیارات و امکانات دفاع بکنند و این‌ها را تعیین تکلیف بکنند، نه اینکه ما یک جایی را داشته باشیم

خطر!

از ذخیره‌ی آب ایران فقط، چند، قطره، باقیست.

من حامی کمپین «یک قطره آب» هستم.



